PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça

PORTARIA Nº 4764 / 2025

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, Desembargador
Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos da Resolução do Tribunal Pleno Administrativo nº

320/2024;

Considerando o sistema de peticionamento eletrônico, no âmbito do Tribunal de Justiça

do Estado do Acre, e

Considerando, ainda, a ordem de antiguidade, afastamentos/ausências justificadas e a

compensação entre os Magistrados no biênio 2025/2027 (SEI 0000945-12.2025.8.01.0000),

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Desembargadores a seguir nominados para atuarem no Plantão

Judiciário de Segundo Grau, no período descrito abaixo:

Item PERÍODO DESEMBARGADOR(A)
1 06.10 a 12.10.2025 (7 dias) Desembargador Elcio Mendes
2 13.10 a 19.10.2025 (7 dias) Desembargador Lois Arruda
3 20.10 a 26.10.2025 (7 dias) Desembargador Samoel Evangelista
4 27.10 a 02.11.2025 (7 dias) Desembargador Roberto Barros

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco - Acre, 3 de outubro de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre

Documento assinado eletronicamente por Desembargador LAUDIVON de Oliveira NOGUEIRA ,
Presidente do Tribunal, em 05/10/2025, às 13:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 2223088 e o código CRC 9AB1C5ED.

Portaria 4764 (2223088)         SEI 0000945-12.2025.8.01.0000 / pg. 1

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=2223088&crc=9AB1C5ED

Processo Administrativo n. 0000945-12.2025.8.01.0000 2223088v4

Portaria 4764 (2223088)         SEI 0000945-12.2025.8.01.0000 / pg. 2

	Portaria 4764 (2223088)